
Kreis Elbe/Röder 22/23

KreisLiga wJD E/R
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 Medizin Bad Gottleuba 14 14 0 0 193 : 60 +133 28 : 0
2 TSV Dresden-Bühlau II 14 11 1 2 182 : 73 +109 23 : 5
3 SG Klotzsche 14 10 1 3 147 : 113 +34 21 : 7
4 HSV Weinböhla 14 6 0 8 97 : 101 -4 12 : 16
5 HCS Neustadt-S. 14 5 2 7 98 : 140 -42 12 : 16
6 TSV Dresden-Bühlau 14 4 1 9 68 : 116 -48 9 : 19
7 HSG Weißeritztal 14 3 1 10 114 : 154 -40 7 : 21
8 Motor Dippoldiswalde 14 0 0 14 27 : 169 -142 0 : 28
9 zurückgezogen am 12.10.2022

Spielleiter-Kontaktadresse
Schmidt, Thilo, Nord-West-Str. 13, 01558 Großenhain, Mobil: 0162
- 6 63 08 19, www.schmidt-thilo.de, ts_skl_er@email.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 

25.09.2022 
 
 

10:00  33303
11:00  33303 v
12:00  33303

HCS Neustadt-S.
HSG Weißeritztal
HCS Neustadt-S.

HSG Weißeritztal
TSV Dresden-Bühlau II
TSV Dresden-Bühlau II

16:13
3:14
2:9

So. 
 

02.10.2022 
 

10:00  33118
10:50  33118 v

TSV Dresden-Bühlau
HCS Neustadt-S.

Motor Dippoldiswalde
Motor Dippoldiswalde

3:1
14:2

So. 
 
 

09.10.2022 
 
 

09:00  33126 v
10:00  33126 v
11:00  33126 v

SG Klotzsche
TSV Dresden-Bühlau
SG Klotzsche

TSV Dresden-Bühlau
HCS Neustadt-S.
HCS Neustadt-S.

6:4
9:9
8:6

Sa. 
 
 
 

05.11.2022 
 
 
 

09:00  33224
09:50  33224
10:50  33224
11:40  33224

HSV Weinböhla
Motor Dippoldiswalde
Motor Dippoldiswalde
HSV Weinböhla

TSV Dresden-Bühlau II
Medizin Bad Gottleuba
TSV Dresden-Bühlau II
Medizin Bad Gottleuba

4:6
1:16
1:23
1:8

So. 
 
 
 

13.11.2022 
 
 
 

10:00  33225
10:45  33225
11:45  33225
12:30  33225

Motor Dippoldiswalde
HSV Weinböhla
HSV Weinböhla
Motor Dippoldiswalde

HSG Weißeritztal
HCS Neustadt-S.
HSG Weißeritztal
HCS Neustadt-S.

1:13
6:7
8:5
2:9

Sa. 
 
 
 

19.11.2022 
 
 
 

14:00  33118
14:50  33118
15:40  33118
16:30  33118

TSV Dresden-Bühlau
SG Klotzsche
SG Klotzsche
TSV Dresden-Bühlau

HCS Neustadt-S.
HSG Weißeritztal
HCS Neustadt-S.
HSG Weißeritztal

3:7
10:8
20:11
9:8

So. 
 
 

27.11.2022 
 
 

13:30  33208
14:30  33208
15:30  33208

HSG Weißeritztal
SG Klotzsche
HSG Weißeritztal

TSV Dresden-Bühlau
TSV Dresden-Bühlau
SG Klotzsche

8:6
13:3
9:11

So. 
 
 
 
 
 

04.12.2022 
 
 
 
 
 

10:00  33118
10:50  33118
11:00  33201
11:40  33118
12:00  33201
13:00  33201

TSV Dresden-Bühlau
Motor Dippoldiswalde
Medizin Bad Gottleuba
TSV Dresden-Bühlau
TSV Dresden-Bühlau II
Medizin Bad Gottleuba

HSV Weinböhla
HSV Weinböhla
SG Klotzsche
Motor Dippoldiswalde
SG Klotzsche
TSV Dresden-Bühlau II

1:6
0:13
15:10
8:2
7:5
14:8

Sa. 
 
 

07.01.2023 
 
 

10:30  33118
11:30  33118
12:30  33118

TSV Dresden-Bühlau II
Medizin Bad Gottleuba
TSV Dresden-Bühlau II

Medizin Bad Gottleuba
TSV Dresden-Bühlau
TSV Dresden-Bühlau

8:10
10:2
10:4

nu .Dokument 013, erstellt am 07.12.2025 14:36 | Seite 1 von 2



Kreis Elbe/Röder 22/23

KreisLiga wJD E/R
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 

14.01.2023 
 
 
 
 
 
 
 

09:00  33229
09:45  33229
10:00  33201
10:30  33229
11:00  33201
11:15  33229
12:00  33201
13:00  33201

Motor Dippoldiswalde
HSV Weinböhla
Medizin Bad Gottleuba
HSV Weinböhla
TSV Dresden-Bühlau II
Motor Dippoldiswalde
TSV Dresden-Bühlau II
Medizin Bad Gottleuba

TSV Dresden-Bühlau
SG Klotzsche
HCS Neustadt-S.
TSV Dresden-Bühlau
HSG Weißeritztal
SG Klotzsche
HCS Neustadt-S.
HSG Weißeritztal

2:4
9:10
14:2
6:8
17:4
3:12
16:2
14:8

So. 
 
 

29.01.2023 
 
 

09:00  33208
10:00  33208
11:00  33208

HSG Weißeritztal
HCS Neustadt-S.
HSG Weißeritztal

Medizin Bad Gottleuba
Medizin Bad Gottleuba
HCS Neustadt-S.

1:22
4:19
10:10

So. 
 
 
 

05.03.2023 
 
 
 

09:00  33126
09:45  33126
10:30  33126
11:15  33126

SG Klotzsche
TSV Dresden-Bühlau
TSV Dresden-Bühlau
SG Klotzsche

TSV Dresden-Bühlau II
Medizin Bad Gottleuba
TSV Dresden-Bühlau II
Medizin Bad Gottleuba

13:13
3:13
4:16
6:13

So. 
 
 
 

12.03.2023 
 
 
 

10:00  33118
10:50  33118
11:40  33118
12:30  33118

TSV Dresden-Bühlau II
Medizin Bad Gottleuba
Medizin Bad Gottleuba
TSV Dresden-Bühlau II

HSV Weinböhla
Motor Dippoldiswalde
HSV Weinböhla
Motor Dippoldiswalde

17:5
11:1
14:5
18:2

Sa. 
 
 

25.03.2023 
 
 

09:30  33224
10:30  33224
11:30  33224

HSV Weinböhla
SG Klotzsche
SG Klotzsche

Motor Dippoldiswalde
Motor Dippoldiswalde
HSV Weinböhla

5:2
13:3
10:9

So. 
 
 
 

30.04.2023 
 
 
 

09:30  33303
10:30  33303
11:30  33303
12:30  33303

HCS Neustadt-S.
HSG Weißeritztal
HSG Weißeritztal
HCS Neustadt-S.

HSV Weinböhla
Motor Dippoldiswalde
HSV Weinböhla
Motor Dippoldiswalde

5:7
16:3
8:13
8:4

Hallenverzeichnis

33118 SH Gymnasium Dresden-Bühlau
Quohrener Str. 12, 01324 Dresden

33126 SH Gymnasium Klotzsche
Karl-Marx-Straße 44, 01109 Dresden

33201 SH Geising
Lange Str. 25, 01778 Altenberg ST Geising

Hallenverzeichnis

33208 Saubach-SH Wilsdruff
Nossener Str. 21b, 01723 Wilsdruff

33224 Nassau-SH Weinböhla
Meißner Str. 1, 01689 Weinböhla

33225 SH Glashütte
Prießnitztal 32, 01768 Glashütte

33229 Sportpark Dippoldiswalde
Nikolai-Ostrowski-Straße 2, 01744 Dippoldiswalde

33303 Sportforum Neustadt
Maxim-Gorki-Straße 10, 01844 Neustadt

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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