

Kreis Elbe/Röder 22/23

KreisLiga wJD E/R

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	Medizin Bad Gottleuba	14	14	0	0	193 : 60	+133	28 : 0
2	TSV Dresden-Bühlau II	14	11	1	2	182 : 73	+109	23 : 5
3	SG Klotzsche	14	10	1	3	147 : 113	+34	21 : 7
4	HSV Weinböhla	14	6	0	8	97 : 101	-4	12 : 16
5	HCS Neustadt-S.	14	5	2	7	98 : 140	-42	12 : 16
6	TSV Dresden-Bühlau	14	4	1	9	68 : 116	-48	9 : 19
7	HSG Weißenitztal	14	3	1	10	114 : 154	-40	7 : 21
8	Motor Dippoldiswalde	14	0	0	14	27 : 169	-142	0 : 28
9	zurückgezogen am 12.10.2022							

Spieleleiter-Kontaktadresse

Schmidt, Thilo, Nord-West-Str. 13, 01558 Großenhain, Mobil: 0162
- 6 63 08 19, www.schmidt-thilo.de, ts_skl_er@email.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 25.09.2022 10:00 33303	HCS Neustadt-S.	HSG Weißenitztal	16:13
	11:00 33303 v	TSV Dresden-Bühlau II	3:14
	12:00 33303	TSV Dresden-Bühlau II	2:9
So. 02.10.2022 10:00 33118	TSV Dresden-Bühlau	Motor Dippoldiswalde	3:1
	10:50 33118 v	HCS Neustadt-S.	14:2
So. 09.10.2022 09:00 33126 v	SG Klotzsche	TSV Dresden-Bühlau	6:4
	10:00 33126 v	HCS Neustadt-S.	9:9
	11:00 33126 v	SG Klotzsche	8:6
Sa. 05.11.2022 09:00 33224	HSV Weinböhla	TSV Dresden-Bühlau II	4:6
	09:50 33224	Motor Dippoldiswalde	1:16
	10:50 33224	Motor Dippoldiswalde	1:23
	11:40 33224	HSV Weinböhla	1:8
So. 13.11.2022 10:00 33225	Motor Dippoldiswalde	HSG Weißenitztal	1:13
	10:45 33225	HCS Neustadt-S.	6:7
	11:45 33225	HSV Weinböhla	8:5
	12:30 33225	Motor Dippoldiswalde	2:9
Sa. 19.11.2022 14:00 33118	TSV Dresden-Bühlau	HCS Neustadt-S.	3:7
	14:50 33118	SG Klotzsche	10:8
	15:40 33118	SG Klotzsche	20:11
	16:30 33118	TSV Dresden-Bühlau	9:8
So. 27.11.2022 13:30 33208	HSG Weißenitztal	TSV Dresden-Bühlau	8:6
	14:30 33208	TSV Dresden-Bühlau	13:3
	15:30 33208	SG Klotzsche	9:11
So. 04.12.2022 10:00 33118	TSV Dresden-Bühlau	HSV Weinböhla	1:6
	10:50 33118	Motor Dippoldiswalde	0:13
	11:00 33201	Medizin Bad Gottleuba	SG Klotzsche
	11:40 33118	TSV Dresden-Bühlau	15:10
	12:00 33201	TSV Dresden-Bühlau II	8:2
	13:00 33201	Medizin Bad Gottleuba	7:5
Sa. 07.01.2023 10:30 33118	TSV Dresden-Bühlau II	TSV Dresden-Bühlau II	14:8
	11:30 33118	Medizin Bad Gottleuba	8:10
	12:30 33118	TSV Dresden-Bühlau II	10:2
			10:4

Kreis Elbe/Röder 22/23

KreisLiga wJD E/R

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft		Hallenverzeichnis
Sa. 14.01.2023 09:00 33229	Motor Dippoldiswalde	TSV Dresden-Bühlau	2:4	33208 Saubach-SH Wilsdruff
09:45 33229	HSV Weinböhla	SG Klotzsche	9:10	Nossener Str. 21b, 01723 Wilsdruff
10:00 33201	Medizin Bad Gottleuba	HCS Neustadt-S.	14:2	33224 Nassau-SH Weinböhla
10:30 33229	HSV Weinböhla	TSV Dresden-Bühlau	6:8	Meißner Str. 1, 01689 Weinböhla
11:00 33201	TSV Dresden-Bühlau II	HSG Weißenitztal	17:4	33225 SH Glashütte
11:15 33229	Motor Dippoldiswalde	SG Klotzsche	3:12	Prießnitztal 32, 01768 Glashütte
12:00 33201	TSV Dresden-Bühlau II	HCS Neustadt-S.	16:2	33229 Sportpark Dippoldiswalde
13:00 33201	Medizin Bad Gottleuba	HSG Weißenitztal	14:8	Nikolai-Ostrowski-Straße 2, 01744 Dippoldiswalde
So. 29.01.2023 09:00 33208	HSG Weißenitztal	Medizin Bad Gottleuba	1:22	33303 Sportforum Neustadt
10:00 33208	HCS Neustadt-S.	Medizin Bad Gottleuba	4:19	Maxim-Gorki-Straße 10, 01844 Neustadt
11:00 33208	HSG Weißenitztal	HCS Neustadt-S.	10:10	
So. 05.03.2023 09:00 33126	SG Klotzsche	TSV Dresden-Bühlau II	13:13	
09:45 33126	TSV Dresden-Bühlau	Medizin Bad Gottleuba	3:13	
10:30 33126	TSV Dresden-Bühlau	TSV Dresden-Bühlau II	4:16	
11:15 33126	SG Klotzsche	Medizin Bad Gottleuba	6:13	
So. 12.03.2023 10:00 33118	TSV Dresden-Bühlau II	HSV Weinböhla	17:5	
10:50 33118	Medizin Bad Gottleuba	Motor Dippoldiswalde	11:1	
11:40 33118	Medizin Bad Gottleuba	HSV Weinböhla	14:5	
12:30 33118	TSV Dresden-Bühlau II	Motor Dippoldiswalde	18:2	
Sa. 25.03.2023 09:30 33224	HSV Weinböhla	Motor Dippoldiswalde	5:2	
10:30 33224	SG Klotzsche	Motor Dippoldiswalde	13:3	
11:30 33224	SG Klotzsche	HSV Weinböhla	10:9	
So. 30.04.2023 09:30 33303	HCS Neustadt-S.	HSV Weinböhla	5:7	
10:30 33303	HSG Weißenitztal	Motor Dippoldiswalde	16:3	
11:30 33303	HSG Weißenitztal	HSV Weinböhla	8:13	
12:30 33303	HCS Neustadt-S.	Motor Dippoldiswalde	8:4	

Hallenverzeichnis

33208	Saubach-SH Wilsdruff
	Nossener Str. 21b, 01723 Wilsdruff
33224	Nassau-SH Weinböhla
	Meißner Str. 1, 01689 Weinböhla
33225	SH Glashütte
	Prießnitztal 32, 01768 Glashütte
33229	Sportpark Dippoldiswalde
	Nikolai-Ostrowski-Straße 2, 01744 Dippoldiswalde
33303	Sportforum Neustadt
	Maxim-Gorki-Straße 10, 01844 Neustadt

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

Hallenverzeichnis

33118	SH Gymnasium Dresden-Bühlau Quohrener Str. 12, 01324 Dresden
33126	SH Gymnasium Klotzsche Karl-Marx-Straße 44, 01109 Dresden
33201	SH Geising Lange Str. 25, 01778 Altenberg ST Geising